Pedido:596130 Vendedor: STEFANY CRISTINA SCHELESTING

£\
<V> " Cliente: 05.430.532/0001-82 - MAZARS CABRERA ASS CONS CONT
Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111
Descricao Tamanho Marca Quantidade

Loja: 17 Tipo: 1 Vendedor: 11598 - Cristina

90127 - PARAFUSO PHILLIPS C/ BUCHA NYLON
@ 6MM 30PC 3132

90151 - PARAFUSO DRYWALL 3,5X25MM CABECA

CHATA PLACA/PERF 100PECAS 2852

90163 - PREGO ACO 10X10 COM CABECA 100
PECAS 1101

eeed 4536 - GESSO ESTUQUE 1KG

96386 - PLACA GESSO 12,5X1200X1800MM
STANDARD BRANCO

96389 - MONTANTE 300CM M70 (VERTICAL)

Loja: 17 Tipo: 2 Vendedor: 11598 - Cristina

—— -~ 106627 - MASSA PRONTA PARA DRYWALL
- . PLACOMIX 28KG

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 11598 - Cristina

98184 - CANTONEIRA 3M CR TABICA PINTADA

96388 - GUIA 300CM G70 (HORIZONTAL)

Endereco de Entrega:
Loja: 17 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

Loja: 17 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

3,5x25mm

10x10

1kg

12,5x1200x1
80

300cm

3m

300cm

Bemfixa

Bemfixa

Bemfixa

Impercron

Placo

Placo

Placo

Placo

Placo

17 PA

10 PA

5PA

1KG

160 UN

60 BR

1BA

40 PC

20 BR

Data Emissdo: 09/07/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 09/07/2022 1343

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
23,05 0,00 391,85
25,31 0,00 253,10
18,00 0,00 90,00
5,95 0,00 5,95
39,90 0,00 6.384,00
46,85 0,00 2.811,00
112,44 0,00 112,44
43,79 0,00 1.751,60
41,09 0,00 821,80
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@ . Hora Emisséo: 13:44

= . Cliente: 05.430.532/0001-82 - MAZARS CABRERA ASS CONS CONT w
Bala[ou Valido até: 09/07/2022 1343
A sua casa em 1°lugar in: - - . ) |
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Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Loja: 3 Tipo: 2: RUA MARECHAL DEODORO 497 ANDAR 2 CURITIBA PR 80020320
- ENTREGA REGIAO CENTRAL

- ENTR.51 A 100MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL

- ENTREGAS EM AP POR ELEVADOR(ATE 1500KG)

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 180,42
Total do Orcamento: R$ 12.802,16

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



